
objednávka č . 166 Ze dne 30.5.2019

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 01 Tachov
IČ : 0026023I
DIČ  CZ0026023l

Dodavatel:
Záp ado ě e ská uní v er zita v P lzni
Středisko pro výzkum regionální ho rozvoje
I ] niverzitní 22
30614 Plzeň
lČ o: + glllstz
DIČ  CZ497775I3

Č .ú č tu: 268897 0257 l0I00

Název akce: Program rozvoje města Tachova _ ProMT I I I

objednáváme u Vás vyhotovení  rozvojové ho dokumentu Program rozvoje města Tachova na

roky 2021 -2030 (ProMT I I I )

Dokument bude zpracován v následují cí m č lenění :

I . Etapa - analyickáč ást

o Zpracování  přehledu existují cí  dokumentace města Tachova relevantní  pro PRoMT I I I

o Shrnutí  dostupných popisných informací  o městě Tachov a jeho okolí  v kontextu Č R a
euroregionů

. Zpiacování  SWoT analýzy (analýzy silných a slabých stránek, hrozeb a pří lež itostí )
o Zpracováni dotazní kové ho š etření  mezi obyvateli Tachova, vč etně š kolní  mládež e a

mezi nerezidentní mi obč any Č R
. Prů zkum podnikatelské ho prostředí , který bude proveden mezi vybraným referenč ní m

vzorkem podnikatelů  pů sobí cí ch v Tachově
o Zpracování  analýzy ú spěš nosti města při naplňování  PRoMT I I  za roky 2014 - 2020

il. Etapa- návrhová ěást

o Shrnutí  výstupů  analytické  č ásti
o Specifikace klí č ových oblastí  rozvoje města Tachova
o Facilitace jednání  při projednání  klí č ových oblastí  rozvoje města s veřejností

(zapojení  veřejnosti do plánovací ch procesů )

o Veřejná prezentace, projednání  a schválení  dokumentu v Radě a Zastupitelstvu města

Tachova

Dokument bude koncipován tak, aby navazoval na dosud zpracované  rozvojové  dokumenty

Města Tachova' Plzeňské ho kraje a Ministerstva pro mí stni rozvoj. objednatel se zavazýe
s dodavatelem na zpracování  dokumentu ú zce spolupracovat v rámci pracovní  skupiny
jmenované  Radou Města Tachova a poskytnout veš keré  dostupné  podklady.

Dokumentace bude vyhotovena v š esti výtiscí ch. Souč ástí  kaž dé ho výtisku bude elektronická
forma dokumentu ve formátu WORD a PDF'



Celková cenazaobjednávku č iní  250.000 Kč  bez DPH.

Předmět objednávky bude uhrazen dodavateli na základě vystavených faktur. První  faktura
vhodnotě 100.000 Kč  +  DPH vplatné  sazbé  bude dodavatelem vystavena po realizaci I .

etapy, nejpozději do 15.12. 2019. Druhá faktura v hodnotě l50.000 Kč  +  DPH v platné  sazbé
bude dodavatelem vystavena po rcalizaci I I . etapy, nejpozději do 15.12.2020. Splatnost faktur
je 14 dní  od doruč ení .

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m znění  vč etně vš ech
obsaž ených ú dajů  a informací  podle zákona č ).34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) azárovei se dohodly, ž e zveřejnění  v registru smluv provede Město Tachov.

objednatel prohlaš uje, Že předmět plnění  smlouvy slouž í  objednateli smlouvy výhradně k
výkonu veřejné  správy (tzn. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov

Podpis

Mgr' Ladislav Macák, starost


